

10.trinn

Veke 1-2

Frøyland ungdomsskule

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne forklare kva skjønnlitteratur og sakprosa er. Du skal kunne kjenne att og skrive sjangeren novelle.
Engelsk	Du skal kunne snakke argumentere, ver objektiv og sjå ulike saker frå to sider.
Mate- matikk	Oppstart nytt tema; Likningar. Litt repetisjon Du skal kunne reglane for å løyse likningar med parentesar og brøker.
KRLE	Du skal kunne forklara viktige omgrep i religionskritikken Du skal kunne argumentera og diskutera ulike problemstillingar innanfor religionskritikk
Samfunns fag	Du skal kunne det viktigaste innan geografi i Noreg og Europa.
Naturfag	Du skal kunne beskrive korleis rusmidlar, legemidlar, miljøgifter og doping påverkar signalsystema
Tysk	Du skal kunne fortelje om personar du kjenner og nokre kjente personar frå tysktalande land. Du skal kunne bruke laust samansette verb. Du skal bli tryggare på ubunden og bunden artikkel.
Musikk	
KST	Folkehelse og livsmestring

Diverse:	Ordenselevar : 10a veke 1: Anne Beth og Lukas 10a veke 2: Wilde og Amalie 10b veke 1: Bjørnar og Michelle 10b veke 2: Alex og Benjamin N
	Arbeidslivs-fag: Veke 1: Arbeid på skolen. Oppmøte i kantina. Vi går til 15:05 Veke 2: Arbeid med elevbedrift.

Olweus:

Heimearbeid veke 1	
Onsdag	Første skuledag. Matte 10B: Oppstart nytt tema : Likningar
Torsdag	Tysk: Les og repeter tekstane s 30 og 31 i boka. Prøv å setje om til norsk. Lag eigne setningar med 8 av orda som står midt på s 30.
Fredag	Samfunnsfag 10a og 10b: Boka om Noreg og Europa må vere nesten ferdig. Du får timen på måndag til å gjere denne heilt ferdig, og til å øve på land og hovudstadar i Europa.
Heimearbeid veke 2	
Måndag	
Tysdag	Matte 10B: Campus før timen Samfunnsfag 10a og 10b: Test om Noreg og Europa. Du skal kunne det som står i oppgåva til teamarbeidet.
Onsdag	Engelsk 10a: Les og evt høyr teksten i Enter 10, Both sides: Computers in class. Trykk på «Vis ordliste» og lær deg så mange ord som mogleg. Vel 10 av orda og lag ei setning med kvart av dei. Skriv i One Note, 10 Heimearbeid, Week 2.
Torsdag	Engelsk 10b: Les og evt høyr teksten i Enter 10, Both sides: Computers in class. Trykk på «Vis ordliste» og lær deg så mange ord som mogleg. Vel 10 av orda og lag ei setning med kvart av dei. Skriv i One Note, 10 Heimearbeid, Week 2. Norsk 10a: Gjer arbeid i One Note, 10 Heimearbeid, Veke 2. Matte 10A: Campus før timen Tysk: gjer heimearbeid veke 2 i OneNote.
Fredag	Norsk 10b: Gjer arbeid i One Note, 10 Heimearbeid, Veke 2